

Buttergipfel mit Eistreiche (Artikel - Nr.: 5051)

Buttergipfel mit Eistreiche

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (21%), Zucker, Hefe, EIGELB, Speisesalz, VOLLEIPULVER, WEIZENWEIß, WEIZENSTÄRKE, Dextrose, GERSTENMALZMEHL, Verdickungsmittel Xanthan, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, Amylase, Xylanase, L-Cystein)

Kann Spuren enthalten von: LUPINE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE